
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 1 

 

П Р И К А З 
 

09.11.2017 г.          № 303а 

 

Об утверждении положения о приносящей доход деятельности 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 1 

 

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, 

выявленного среди родителей (законных представителей) обучающихся, в 

соответствии ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 

15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг», уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 1 и иными нормативными актами, 

регламентирующими данную деятельность  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о приносящей доход деятельности Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 1. 

2. Признать утратившим силу Положение о приносящей доход деятельности, 

утвержденное приказом МБОУ СОШ № 1 от 28.05.2015 № 135. 

3. Разместить настоящий приказ на сайте МБОУ СОШ № 1. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1:      В.В. Мещуров 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-15T10:19:12+0500




